
選挙のため
開催場所が【場所】が変わります！

お気軽にお越し下さい！

1

令和7年度  横浜市一体的事業

PT交流会ご案内

平素より格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。本イベントは、皆さ

まの日頃のご尽力に感謝を込めて企画いたしました。日々のご活躍を労い、

交流を深めるひとときとなれば幸いです。今後とも変わらぬご厚誼を賜りま

すようお願い申し上げます。

一体的事業推進部 担当理事 石田輝樹

◇ 開催概要

• 日時：2026年2月7日（土） 18:00～20:00頃

• 場所：神奈川県理学療法士会事務所
（横浜市西区楠町4-12 アーリア20 101号）

• 対象：横浜ブロックで一体的事業に参加されたPT

登録にご協力いただいたPTの皆様 ほか

 申込み

• https://forms.gle/ZP6JnBaupfmMA64G7

• 申込締切：2026年1月31日（金）

 内容

•今年度の振り返り・次年度情報

•一緒に考えよう！コーナー

•軽食を取りながら歓談


	スライド 1: 令和7年度  横浜市一体的事業 PT交流会ご案内

